АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

/второе  заседание второго созыва/
РЕШЕНИЕ

от 30.10.2009г.                                  №  12
О назначении членов конкурсной комиссии

Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

        В соответствии со статьей 51 Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области      р е ш и л:
         1. Включить в состав конкурсной комиссии   Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, формируемой для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации поселения, 3 члена комиссии, назначенных Законодательным собранием Ленинградской области по представлению  Губернатора Ленинградской области:

- Алексеев Сергей Александрович, пенсионер

- Бондаренко Сергей  Иванович, директор МОУ  «Алеховщинская общеобразователь-

   ная средняя школа»

- Смирнова Тамара Ивановна, пенсионерка
        2. Назначить 3 члена конкурсной комиссии  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области из числа депутатов совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
- Мошникова  Татьяна  Владимировна  - депутат многомандатного округа № 8
- Новикова Ирина Сергеевна                  - депутат многомандатного округа № 8
- Тимофеев Сергей Алексеевич              - депутат многомандатного округа №7
         3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                             Ф.И.БУРНАЦКИЙ